POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 10.919 -19.568 7:11:24.042
(35) POMPOSAALL STARS 66 31.976 +1.489 7:11:56.018
1 29:18.046  +28:47.559 20:59:18.046 67 29:37.173  +29:06.686 7:41:33.191
2 14.594 -15.893 20:59:32.640 68 1:19.244 +48.757 7:42:52.435
3 42.822 +12.335 21:00:15.462 69 31.091 +0.604 7:43:23.526
4 29:05.184  +28:34.697 21:29:20.646 70 29:09.728  +28:39.241 8:12:33.254
5 15.629 -14.858 21:29:36.275 71 33.786 +3.299 8:13:07.040
6 31.348 +0.861 21:30:07.623 72 31.602 +1.115 8:13:38.642
7 29:07.203  +28:36.716 21:59:14.826 73 31:15.425  +30:44.938 8:44:54.067
8 10.207 -20.280 21:59:25.033 74 10.835 -19.652 8:45:04.902
9 31.047 +0.560 21:59:56.080 75 41.959 +11.472 8:45:46.861
10 29:02.700  +28:32.213 22:28:58.780 76 23:47.730  +23:17.243 9:09:34.591
11 1:34.384 +1:03.897 22:30:33.164 77 12.284 -18.203 9:09:46.875
12 31.934 +1.447 22:31:05.098 78 32.447 +1.960 9:10:19.322
13 29:36.629  +29:06.142 23:00:41.727 79 29:14.173  +28:43.686 9:39:33.495
14 10.395 -20.092 23:00:52.122 80 8.350 -22.137 9:39:41.845
15 31.891 +1.404 23:01:24.013 81 31.507 +1.020 9:40:13.352
16 28:25.386 +27:54.899 23:09:49.399 82 27:52.535 +27:22.048 10:08:05.887
17 12.709 -17.778 23:30:02.108 83 53.086 +22.599 10:08:58.973
18 31.637 +1.150 23:30:33.745 84 30.629 +0.142 10:09:29.602
19 29:31.614 +29:01.127 5.359 85 20:21.064 +19:50.577 10:29:50.666
20 10.488 -19.999 15.847 86 8.105 -22.382 10:29:58.771
21 30.487 46.334 87 31.511 +1.024 10:30:30.282
22 28:20.979 +27:50.492 29:07.313 88 24:20.837 +23:50.350 10:54:51.119
23 1:04.868 +34.381 30:12.181
24 31.209 +0.722 30:43.390
25 29:22588  +28:52.101 1:00:05.978
26 9.041 -21.446 1:00:15.019
27 31.609 +1.122 1:00:46.628
28 27:54.291  +27:23.804 1:28:40.919
29 9.835 -20.652 1:28:50.754
30 30.633 +0.146 1:29:21.387
31 28:12.111  +27:41.624 1:57:33.498
32 11.220 -19.267 1:57:44.718
33 32.852 +2.365 1:58:17.570
34 29:22769  +28:52.282 2:27:40.339
35 41.886 +11.399 2:28:22.225
36 31.067 +0.580 2:28:53.292
37 29:10.799  +28:40.312 2:58:04.091
38 13.724 -16.763 2:58:17.815
39 31.381 +0.894 2:58:49.196
40 29:41.667  +29:11.180 3:28:30.863
41 11.077 -19.410 3:28:41.940
42 32.036 +1.549 3:29:13.976
43 28:26.215  +27:55.728 3:57:40.191
44 13.486 -17.001 3:57:53.677
45 29.945 -0.542 3:58:23.622
46 29:45.253  +29:14.766 4:28:08.875
47 8.832 -21.655 4:28:17.707
48 31.326 +0.839 4:28:49.033
49 29:48.490  +29:18.003 4:58:37.523
50 22573 -7.914 4:59:00.096
51 34.540 +4.053 4:59:34.636
52 10:19.701 +9:49.214 5:09:54.337
53 54.359 +23.872 5:10:48.696
54 31.737 +1.250 5:11:20.433
55 29:26.961  +28:56.474 5:40:47.394
56 8.516 -21.971 5:40:55.910
57 32.699 +2.212 5:41:28.609
58 29:44.863  +29:14.376 6:11:13.472
59 10.956 -19.531 6:11:24.428
60 31.675 +1.188 6:11:56.103
61 29:12.993  +28:42.506 6:41:09.096
62 10.695 -19.792 6:41:19.791
63 31.352 +0.865 6:41:51.143
64 29:21.980  +28:51.493 7:11:13.123
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